钦州市
住房和城乡建设局文件

钦市建村镇〔2022〕6号

钦州市住房和城乡建设局转发自治区住房城乡建设厅 自治区发展改革委关于开展易地搬迁安置住房质量安全“回头看”工作的通知

[bookmark: _GoBack]自贸区钦州港片区自然资源和建设局，各县（区）住房城乡建设局：
现将《自治区住房城乡建设厅 自治区发展改革委关于开展易地搬迁安置住房质量安全“回头看”工作的通知》（桂建村镇〔2022年〕4号）转发给你们，请按通知要求开展相关工作，并收集本县（区）住房城乡建设局、发展改革局、易地搬迁工作管理部门各1名联络员名单，于2022年5月15日前发送至市住房城乡建设局邮箱：qxczk2011@163.com,联系人：吴永昌，联系电话：0777-2862002。

                         钦州市住房和城乡建设局
                         2022年5月13日

信息公开形式：主动公开
抄送：本局村镇科、办存。
钦州市住房和城乡建设局办公室             2022年5月13日印发
- 2 -